
UCHWAŁA NR LVI/141/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr LIV/140/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 8 października 2025 roku zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr LIV/140/2025 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 8 października 2025 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej 
Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 124.676.297,10 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 100.165.077,10 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 24.511.220,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 124.817.545,10 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 95.813.498,10 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 29.004.047,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych w Tabeli Nr 6 do 
Uchwały Nr LIV/140/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 8 października 2025 roku, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku 
w kwocie 2.604.180,77 zł.  

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2025 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XII/90/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 19 września 
2025  roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2025 roku w kwocie 8.334.066,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFDC585-8DBC-4E4D-AD87-52C5D72A0097. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 695 052,07 3 755 654,07

Nadzór budowlany 1 265 617,00 1 326 219,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 115 617,00 1 176 219,00

752 Obrona narodowa 51 500,00 62 707,00

Kwalifikacja wojskowa. 44 500,00 25 707,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

44 500,00 25 707,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 222 315,79 223 162,70

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

41 915,79 42 762,70

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

41 915,79 42 762,70

852 Pomoc społeczna 547 123,00 561 123,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 14 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 14 000,00

124 589 641,19 124 676 297,10

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LVI/141/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 października 2025 r.	

Starosta

Karol Tchórzewski

14 000,00

Razem: 86 655,91

BeSTia

846,91

14 000,00

85205 14 000,00

30 000,00

846,91

80153 846,91

75224 -18 793,00

-18 793,00

75295 30 000,00

71015 60 602,00

60 602,00

11 207,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

60 602,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFDC585-8DBC-4E4D-AD87-52C5D72A0097. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 687 593,07 3 748 195,07

Nadzór budowlany 1 265 617,00 1 326 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 640,00 15 592,00

4270 Zakup usług remontowych 1 080,00 41 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 65 650,00

750 Administracja publiczna 27 033 583,62 27 033 583,62

Starostwa powiatowe 23 900 345,00 23 900 345,00

4270 Zakup usług remontowych 698 000,00 655 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 592 537,00 1 580 537,00

4430 Różne opłaty i składki 109 000,00 151 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 000,00 48 000,00

752 Obrona narodowa 54 500,00 65 707,00

Kwalifikacja wojskowa. 44 500,00 25 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 3 182,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 115,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 18 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 037,41

4260 Zakup energii 700,00 362,38

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 1 209,22

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 114 488,79 12 115 335,70

Szkoły podstawowe specjalne 7 813 354,00 7 813 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765 800,00 755 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 700,00 96 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 40 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 15 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

60 602,00

71015 60 602,00

9 952,00

40 000,00

10 650,00

0,00

75020 0,00

-42 300,00

4 000,00

-12 000,00

42 300,00

8 000,00

11 207,00

75224 -18 793,00

-1 817,16

-384,85

-6 200,00

-8 962,59

-337,62

-890,78

-200,00

75295 30 000,00

30 000,00

2 000,00

846,91

80102 0,00

-10 000,00

-12 000,00

20 000,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LVI/141/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFDC585-8DBC-4E4D-AD87-52C5D72A0097. Uchwalony Strona 1



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

41 915,79 42 762,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414,97 423,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 643,70 15 482,23

852 Pomoc społeczna 2 351 490,00 2 365 490,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 260,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 660 142,00 18 660 142,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 727 752,00 2 727 752,00

4260 Zakup energii 85 500,00 84 500,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 26 000,00

855 Rodzina 8 538 751,71 8 538 751,71

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 837 334,58 4 837 334,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 362,00 263 462,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 550,00 6 013,00

4260 Zakup energii 41 600,00 43 698,00

4270 Zakup usług remontowych 146 969,00 147 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 855,00 317 855,00

4430 Różne opłaty i składki 32 307,00 35 646,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 206,00 55 206,00

124 730 889,19 124 817 545,10

80153 846,91

8,38

838,53

1 000,00

0,00

85510 0,00

14 000,00

85205 14 000,00

13 740,00

260,00

0,00

3 339,00

-2 000,00

Razem: 86 655,91

BeSTia

Starosta

Karol Tchórzewski

-32 900,00

-2 537,00

2 098,00

1 000,00

31 000,00

85403 0,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFDC585-8DBC-4E4D-AD87-52C5D72A0097. Uchwalony Strona 2



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

700 87 000,00 87 000,00 87 000,00 20 100,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

70005 87 000,00 87 000,00 87 000,00 20 100,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00

2110 87 000,00

4010 16 838,00 16 838,00 16 838,00

4110 2 850,00 2 850,00 2 850,00

4120 412,00 412,00 412,00

4300 66 400,00 66 400,00 66 400,00

4610 500,00 500,00 500,00

710 1 748 195,07 1 748 195,07 1 598 195,07 1 251 885,07 346 310,00 0,00 0,00 150 000,00

71012 421 976,07 421 976,07 421 976,07 241 976,07 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 421 976,07

4010 184 498,07 184 498,07 184 498,07

4040 15 682,00 15 682,00 15 682,00

4110 33 890,00 33 890,00 33 890,00

4120 4 904,00 4 904,00 4 904,00

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 3 002,00 3 002,00 3 002,00

71015 1 326 219,00 1 326 219,00 1 176 219,00 1 009 909,00 166 310,00 0,00 0,00 150 000,00

2110 1 176 219,00

6410 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 540,00 540,00 540,00

4010 241 864,00 241 864,00 241 864,00

4020 560 692,00 560 692,00 560 692,00

4040 44 353,00 44 353,00 44 353,00

4110 140 000,00 140 000,00 140 000,00

4120 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 15 592,00 15 592,00 15 592,00

4260 16 800,00 16 800,00 16 800,00

4270 41 080,00 41 080,00 41 080,00

4280 765,00 765,00 765,00

4300 65 650,00 65 650,00 65 650,00

4360 1 230,00 1 230,00 1 230,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 3 078,00 3 078,00 3 078,00

4440 14 979,00 14 979,00 14 979,00

4550 5 299,00 5 299,00 5 299,00

4610 120,00 120,00 120,00

4700 577,00 577,00 577,00

4710 100,00 100,00 100,00

6060 150 000,00 150 000,00

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 25 822,00

4010 19 690,00 19 690,00 19 690,00

4040 1 673,00 1 673,00 1 673,00

4110 3 616,00 3 616,00 3 616,00

4120 523,00 523,00 523,00

4710 320,00 320,00 320,00

752 32 707,00 32 707,00 32 707,00 22 097,99 10 609,01 0,00 0,00 0,00

75212 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 7 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75224 25 707,00 25 707,00 25 707,00 22 097,99 3 609,01 0,00 0,00 0,00

2110 25 707,00

4110 3 182,84 3 182,84 3 182,84

4120 115,15 115,15 115,15

4170 18 800,00 18 800,00 18 800,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LVI/141/2025 

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 października 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFDC585-8DBC-4E4D-AD87-52C5D72A0097. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2025 rok

Plan wydatków na 

2025 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4210 2 037,41 2 037,41 2 037,41

4260 362,38 362,38 362,38

4300 1 209,22 1 209,22 1 209,22

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

755 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

75515 219 744,00 219 744,00 219 744,00 0,00 79 840,00 0,00 139 904,00 0,00

2110 219 744,00

2360 139 904,00 139 904,00 139 904,00

4210 3 468,00 3 468,00 3 468,00

4300 76 372,00 76 372,00 76 372,00

801 42 762,70 42 762,70 42 762,70 0,00 15 905,58 0,00 26 857,12 0,00

80153 42 762,70 42 762,70 42 762,70 0,00 15 905,58 0,00 26 857,12 0,00

2110 42 762,70

2830 26 857,12 26 857,12 26 857,12

4210 423,35 423,35 423,35

4240 15 482,23 15 482,23 15 482,23

852 17 377,00 17 377,00 17 377,00 13 740,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00

85205 14 000,00 14 000,00 14 000,00 13 740,00 260,00 0,00 0,00 0,00

2110 14 000,00

4170 13 740,00 13 740,00 13 740,00

4210 260,00 260,00 260,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 430 573,00 430 573,00 430 573,00 0,00 0,00 9 933,00 420 640,00 0,00

85321 420 640,00 420 640,00 420 640,00 0,00 0,00 0,00 420 640,00 0,00

2110 420 640,00

2320 420 640,00 420 640,00 420 640,00

85395 9 933,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 9 933,00  0,00

2110 9 933,00

3110 9 933,00 9 933,00 9 933,00

2 604 180,77 2 604 180,77 2 454 180,77 1 333 645,06 523 201,59 9 933,00 587 401,12 150 000,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFDC585-8DBC-4E4D-AD87-52C5D72A0097. Uchwalony Strona 2



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 5 899 465,00 5 899 465,00 1 899 897,00 0,00 1 899 897,00 0,00 3 999 568,00 

60014 5 899 465,00 5 899 465,00 1 899 897,00 0,00 1 899 897,00 0,00 3 999 568,00 

2310 1 899 897,00 

6610 3 731 568,00

6630 268 000,00

4270 1 899 897,00 1 899 897,00 0,00 1 899 897,00 0,00 0,00

6050 3 999 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999 568,00 

6059 0,00 0,00 0,00 

853 15 644,00 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00 

85311 15 644,00 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00 

2320 15 644,00 
2580 15 644,00 15 644,00 0,00 15 644,00 0,00 0,00

855 2 418 957,00 2 418 957,00 2 418 957,00 1 383 948,00 390 226,00 644 783,00 0,00 

85508 977 302,00 977 302,00 977 302,00 344 322,00 8 500,00 624 480,00 0,00 

2320 977 302,00 

3110 624 480,00 624 480,00 0,00 0,00 624 480,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

4040 7 600,00 7 600,00 7 600,00 

4110 42 387,00 42 387,00 42 387,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 187 835,00 187 835,00 187 835,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

4260 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4280 100,00 100,00 100,00 

4410 200,00 200,00 200,00 

4440 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

4700 800,00 800,00 800,00 

4710 500,00 500,00 500,00 

85510 1 441 655,00 1 441 655,00 1 441 655,00 1 039 626,00 381 726,00 20 303,00 0,00

2320 1 441 655,00 

3020 1 552,00 1 552,00 1 552,00

3110 18 751,00 18 751,00 18 751,00

4010 813 170,00 813 170,00 813 170,00

4040 63 409,00 63 409,00 63 409,00

4110 147 309,00 147 309,00 147 309,00

4120 12 747,00 12 747,00 12 747,00

4170 1 245,00 1 245,00 1 245,00

4210 100 887,00 100 887,00 100 887,00

4220 41 418,00 41 418,00 41 418,00

4240 2 221,00 2 221,00 2 221,00

4260 16 782,00 16 782,00 16 782,00

4270 55 093,00 55 093,00 55 093,00

4280 1 057,00 1 057,00 1 057,00

4300 124 529,00 124 529,00 124 529,00

4360 2 399,00 2 399,00 2 399,00

4410 776,00 776,00 776,00

4430 13 684,00 13 684,00 13 684,00

4440 21 482,00 21 482,00 21 482,00

4700 1 398,00 1 398,00 1 398,00

4710 1 746,00 1 746,00 1 746,00

8 334 066,00 8 334 066,00 4 334 498,00 1 383 948,00 2 305 767,00 644 783,00 3 999 568,00

Rozdział §

Starosta

Karol Tchórzewski

Ogółem

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr LVI/141/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 października 2025 r.

Wydatki

majątkowe

Plan dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Plan wydatków 

na 2025 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

Plan dotacji 

na 2025 rok
Dział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFDC585-8DBC-4E4D-AD87-52C5D72A0097. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 710 w rozdziale 71015 - Nadzór 
budowlany na kwotę 60.602,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego 
nr 165/2025 z dnia 16 października 2025 roku (kwota 1.502,00 zł, źródło finansowania: rezerwa 
celowa) i nr 358/2025 z dnia 17 października 2025 roku (kwota 59.100,00 zł, źródło finansowania: 
ustawa budżetowa) zwiększającymi kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania nadzoru 
budowlanego w obszarze wykonania zastępczego na zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do 
prawidłowego funkcjonowania PINB oraz na bieżącą działalność jednostki.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 752 w rozdziale 75295 - Pozostała 
działalność na kwotę 30.000,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 325/2025 z dnia 8 października 2025 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej w związku 
z realizacją Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 i 2026.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 801 w rozdziale 80153 - 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych  
lub materiałów ćwiczeniowych na kwotę 846,91 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 322/2025 z dnia 9 października 2025 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w związku ze 
złożeniem aktualizacji wniosków.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 852 w rozdziale 85205 - Zadania 
w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej na kwotę 14.000,00 zł dokonuje się zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 189 z dnia 16 października 2025 roku zwiększającą kwotę 
dotacji celowej dla powiatów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z rezerwy 
celowej na prowadzenie specjalistycznych ośrodków wsparcia dla osób doznających przemocy 
domowej, realizację programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową 
oraz na realizację programów psychologiczno-teraputycznych dla osób stosujących przemoc 
domową.  

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 752 w rozdziale 75224 - 
Kwalifikacja wojskowa o kwotę 18.793,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 171/2025 zmniejszającą kwotę dotacji celowej na finansowanie zadań 
zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2025 
roku na terenie powiatu.  

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75020 - Administracja publiczna na 
kwotę 54.300,00 zł dokonuje się  na wniosek Wydziału Organizacyjnego Nr OR.3026.4.2025 
z dnia 13 października 2025 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów badań wstępnych, 
okresowych i kontrolnych pracowników Starostwa oraz wpłat na PPK finansowanych przez 
pracodawce (kwota 12.000,00 zł) oraz Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
Nr AG.3026.8.2025 z dnia 10 października 2025 roku z przeznaczeniem na opłaty (kwota 
42.300,00 zł). 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801, rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
na kwotę 22.000,00 zł  i w dziale 854, rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na 
kwotę 1.000,00 zł dokonuje się  na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Stoku Lackim Nr FK/0320/7/25 z dnia 16 października 2025 roku z przeznaczeniem na pokrycie 
bieżących kosztów funkcjonowania jednostki. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 88510 - Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 37.437,00 zł dokonuje się  na wniosek Domu na Zielonym 
Wzgórzu w Kisielanach Nr D.3021.9.2025 z dnia 14 października 2025 roku oraz Domu nad 
Liwcem w Kisielanach Nr L.3021.7.2025 z dnia 14 października 2025 roku  w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na bieżące utrzymanie jednostek, w tym zakup energii elektrycznej, remontu 
kotłowni, opłacenia wyżywienia wychowanków w internatach oraz na ubezpieczenie mienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFDC585-8DBC-4E4D-AD87-52C5D72A0097. Uchwalony Strona 1



W planie  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2025 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr LIV/140/2025 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 8 października 2025 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 710 w rozdziale 71015 - Nadzór budowlany, działu 752 w rozdziale 
75224 - Kwalifikacja wojskowa, działu 801, rozdz. 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych  lub materiałów ćwiczeniowych 
i  działu 852, rozdz. 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2025 roku 
w kwocie 2.604.180,77 zł. 

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2025 rok określonych w tabeli 
Nr 8 do Uchwały nr XII/90/2025 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 19 września 
2025  roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 855, rozdział 85510 - Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych 
wydatkach do poniesienia w 2025 roku w kwocie 8.334.066,00 zł. 

    
Starosta 

 
 

Karol Tchórzewski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFDC585-8DBC-4E4D-AD87-52C5D72A0097. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LVI/141/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LVI/141/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 października 2025 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LVI/141/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 października 2025 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LVI/141/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 października 2025 r.
	Zalacznik 4 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr LVI/141/2025

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 października 2025 r.
	Uzasadnienie


